
UCHWAŁA NR XVII/137/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Olsztyńskim w przedmiocie udzielenia 
przez Gminę Świątki pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację 

zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1407N na odcinku Świątki-Żardeniki”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Olsztyńskim w sprawie udzielenia przez Gminę 
Świątki pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na realizację zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1407N na odcinku Świątki-Żardeniki”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 403CD607-C64F-4915-9CD1-749BD4D932D4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/137/2016
Rady Gminy Świątki
z dnia 7 września 2016 roku

Porozumienie

Zawarte w dniu …. września 2016 r.

w  sprawie  udzielenia  przez  Gminę  Świątki  pomocy  finansowej  Powiatowi  Olsztyńskiemu  w  formie
dotacji  celowej  na  realizację  zadania  „Przebudowa  drogi powiatowej  Nr 1407N na odcinku  Świątki-
Żardeniki”  realizowane w ramach „Programu rozwoju gminnej  i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016-2019”.

zawarte pomiędzy:

Powiatem Olsztyńskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Olsztynie, w imieniu, którego działają:
Małgorzata Chyziak – Starosta Olsztyński
Joanna Klaudia Michalska – Wicestarosta Olsztyński
przy kontrasygnacie Lucyny Kozikowskiej – Skarbnika Powiatu Olsztyńskiego,
a 
Gminą Świątki, reprezentowaną przez Sławomira Kowalczyka – Wójta Gminy Świątki
przy kontrasygnacie Krystyny Dobrosławy Sztajnborn – Skarbnika Gminy Świątki

Strony porozumienia postanawiają:

§ 1. Przedmiotem  Porozumienia  jest  udzielenie  przez  Gminę  Świątki  pomocy  finansowej  Powiatowi
Olsztyńskiemu  w  formie  dotacji  celowej  w  wysokości  389 513,52  zł  (słownie:  trzysta  osiemdziesiąt
dziewięć  tysięcy pięćset  trzynaście złotych pięćdziesiąt  dwa grosze) na realizację zadania „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1407N na odcinku Świątki-Żardeniki”, nie więcej jednak niż 51% wkładu własnego
Samorządu w realizację przedmiotowego zadania

§ 2. Gmina  Świątki  oświadcza,  że  zabezpieczy  środki  finansowe  wymienione  w  §1,
w budżecie na rok 2017.

§ 3. Po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Gminy, strony zawrą umowę w sprawie udzielenia pomocy
finansowej, realizacji i rozliczenia końcowego z wykorzystania dotacji.

§ 4. Sprawy  nieobjęte  niniejszym  porozumieniem  będą  rozstrzygane  w  drodze  dalszych  negocjacji
i odrębnych uzgodnień.

§ 5. Wszelkie  zmiany  porozumienia  wymagają  formy  pisemnej,  pod  rygorem  nieważności.

§ 6. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Powiat Olsztyński Gmina Świątki

Id: 403CD607-C64F-4915-9CD1-749BD4D932D4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25 sierpnia 2016 roku wpłynęło do Urzędu Gminy w Świątkach porozumienie w sprawie

udzielenia przez Gminę Świątki pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej na

realizację zadania „Przebudowa DP 1407N Świątki - Żardeniki”.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami stosowne porozumienie może zostać podpisane po

zabezpieczeniu, w budżecie gminy, stosownej informacji o realizacji zadania. Inwestycja będzie

realizowana, w przypadku otrzymania dofinansowania, w 2017 roku.

Upoważnienie przez radę gminy Wójta do podpisania stosownego porozumienia oraz ujęcia w

projekcie budżetu na rok 2017 pozycji związanej z realizacją tego przedsięwzięcia jest wyrażeniem woli

przez Radę Gminy Świątki na realizację wspólnego przedsięwzięcia i stanowi umocowanie prawne

umożliwiające podpisanie Wójtowi porozumienia.

Id: 403CD607-C64F-4915-9CD1-749BD4D932D4. Uchwalony Strona 1




